SAN)ERS
Z /ASCHINEN

WERKZEUGE
I,I SCHWEISSTECHNIK

/

Maschinen

BERNARDO KT 195 - 555 x 195 mm

(1125-8801012)

B A + BWWerkzeuge Mazchinen Handels GimbH

Eigenschaften:

- fiir leichte Frasarbeiten auf Tisch- oder Saulenbohrmaschinen

- Aufspannflache geschliffen

- Schwalbenschwanzfihrung durch Keilleisten nachstellbar

Papenburg

Heinz Sanders GmbH
FriederikenstraBe 100
26871 Papenburg
info@heinz-sanders.de

Niederlangen

Heinz Sanders GmbH
Fresenburger Weg 4

49779 Niederlangen
maschinen@heinz-sanders.de

Steuerungsart
konventionell

Maschinennr.
1125-8801012

Hersteller/Fabrikant
BERNARDO

Lagerort
Herstellerwerk

Spelle

Heinz Sanders GmbH
Robert-Bosch-StraBe 9
48480 Spelle
spelle@heinz-sanders.de




Technische Angaben

Lange:

Breite:

Hohe:

T-Nuten - Breite:
T-Nuten:
Traglast:

Breite:

Lange:
Verfahrweg - x:
Verfahrweg - y:
Handpositioniereinrichtung:

Gewicht:

Maschinenbilder

685 mm
460 mm
115 mm
10 mm
3 Stuck
40.0 kg
315 mm
340 mm
285 mm
140 mm
0,04 Nonius mm
45.0 kg



