

## BERNARDO KT 195 - 555 x 195 mm (1125-8801012)

© A + B Werkzeuge Maschinen Handels GmbH



**Steuerungsart**

konventionell

**Maschinennr.**

1125-8801012

**Hersteller/Fabrikant**

BERNARDO

**Lagerort**

Herstellerwerk

Eigenschaften:

- für leichte Fräsurarbeiten auf Tisch- oder Säulenbohrmaschinen
- Aufspannfläche geschliffen
- Schwalbenschwanzführung durch Keilleisten nachstellbar

## **Technische Angaben**

Länge:	685 mm
Breite:	460 mm
Höhe:	115 mm
T-Nuten - Breite:	10 mm
T-Nuten:	3 Stück
Traglast:	40.0 kg
Breite:	315 mm
Länge:	340 mm
Verfahrweg - x:	285 mm
Verfahrweg - y:	140 mm
Handpositioniereinrichtung:	0,04 Nonius mm
Gewicht:	45.0 kg

## **Maschinenbilder**